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Sevgili Öğrencilerimiz, 

 

Üniversitemiz öğrenci ailesinin bir ferdi olmanız nedeniyle sizleri tebrik eder, şimdiden başarılarla dolu 

akademik bir süreç geçirmenizi dileriz.  

Sizler de takdir edersiniz ki hayatın her yeni ve değişik dönemeçleri insanlarda farklı beklentiler ve taptaze 

umutlar doğurur. Bu beklenti ve umutlar nedeniyle Üniversiteli bir birey olarak eğitime başlamadan önce 

Üniversitemizin bilimsel, sosyal,  kültürel, sanatsal ve sportif imkânları hakkında merak ettiğiniz hususlar 

olacaktır.  

Daire Başkanlığımızca, Üniversitemizin Öğrenci Toplulukları hakkında bilgilendirme yapmak üzere sizler 

için derlenerek soru cevap tarzında hazırlanan rehberi sizlerin hizmetine sunuyoruz. 

Bu rehber sayesinde öğrencilerimiz, kendi ilgi ve yetenekleri doğrultusunda faaliyetler sergileyebileceği 

Öğrenci Toplulukları ve Üniversitemizin Öğrenci Topluluklarına sunduğu hizmet ve imkânlar hakkında 

merak ettiği tüm sorulara cevap bulabilecektir. 

Bu vesileyle Sizleri tekrar sevgiyle selamlayarak başarılar diliyor, Öğrenci Topluluklarımız içerisinde aktif 

olarak yer almanızı bekliyoruz. 

  

  

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
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Öğrenci Toplulukları Nedir? 

Öğrenci Toplulukları Üniversite 

bünyesinde kayıtlı lisans ve lisansüstü 

öğrencilerin ders dışındaki zamanlarda 

bir araya gelerek oluşturdukları belirli 

bir amaç ve hedef doğrultusunda 

bilimsel, kültürel, sanatsal, sosyal, spor, 

eğitim, sağlık vb. alanlarda planlı ve 

programlı faaliyetlerde bulunan 

gruplardır. 

Sizler de bilgi ve yetkinliklerinize uygun alanlarda faaliyet gösteren bir topluluğa 

üye olabilir, öğrencilik dönemiz boyunca kişisel gelişiminizde faydalı ve verimli 

sonuçlar doğuracak, bilgi, görgü ve deneyim kazanarak öğrencilik sonrası 

hayatınıza katkıda bulunacak çalışmalarda yer alabilirsiniz. 

Öğrenci Toplulukları Yönergesi Nedir? 

Öğrenci Toplulukları Yönergesi toplulukların kuruluş ve işleyişinin tüm esas ve 

usullerini belirleyen kural ve kaidelerden oluşan yasal dayanaktır. Tüm 

öğrencilerimizin topluluklar hakkında daha aydınlatıcı bilgilere ulaşması için 

BTÜ Öğrenci Toplulukları Yönergesini okuyarak incelemesi tavsiye etmekteyiz. 

Topluluk Yönergesine https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Kurum/69707128 

linkinden ulaşabilirsiniz.  

Öğrenci Toplulukları Üst Kurulu Nedir? 

Üniversitemizde mevcut tüm 
toplulukların faaliyetlerini inceleyen, 
denetleyen, karara bağlayan ve 
koordinasyonunu sağlayarak Rektörlük 
Makamının onayına sunan kuruldur. 
Üyeleri Rektör tarafından 
görevlendirilen İlgili Rektör 
Yardımcısının başkanlığında aktif 
fakülteleri temsilen birer  öğretim üyesi, 

Yabancı Diller Yüksekokulunu temsilen bir öğretim elemanı  Sağlık Kültür ve 
Spor Daire Başkanı ve Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı tarafından 
görevlendirilen Şube Müdürü ve Spor, Bilim, Kültür ve Sanat Toplulukları grup 
temsilcisi öğrencilerinden oluşur. Üst Kurul her yıl Başkanın daveti üzerine 
Kasım ve Haziran ayında olmak üzere iki kere toplanır.Kasım ayında 
toplulukların faaliyet planlarını, haziran ayında da faaliyet raporlarını denetler 
ve onaylanmak üzere Rektörlük Makamına sunar. 
 
Topluluk Grup Temsilcisi Nedir? Nasıl Seçilir?  
Üniversitemizde topluluklar üç kategoride toplanmıştır. Bilim Toplulukları, 
Kültür Sanat Toplulukları ve Spor Toplulukları. Temsilci; ilgili alandaki öğrenci 
topluluk başkanlarının kendi aralarında yaptığı Kasım ayındaki üst kurul 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Kurum/69707128
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toplantısından sonraki 1 ay içinde yapılan seçimle belirlenir ve temsilcilik görevi 
ilgili akademik yıl ( 1 yıl)  süresi kadardır.  

             Üniversitemizdeki Öğrenci Toplulukları Nelerdir?  
 

Üniversitemizde faaliyette bulunan topluluklar Bilim Toplulukları, Kültür-Sanat 

Toplulukları ve Spor Toplulukları olmak üzere 3 kategoride toplanmıştır. 

Topluluklar hakkında detaylı bilgi için aşağıdaki linkten yararlanabilirsiniz.  

https://ogrenci.btu.edu.tr/tr/sayfa/detay/4404/ogrenci-topluluklari-tum-liste  
                      

BTÜ Öğrenci Topluluklarına Nasıl Ulaşabilirim, Nasıl Üye Olabilirim?  

Öğrenci Toplulukları iletişim bilgilerine http://sks.btu.edu.tr/index.php web 
adresinde bulunan Akademik Danışman ve Topluluk Başkanları Listesinden 
ulaşabilir ve ilgili Topluluk Başkanı ile iletişime geçerek üyelik işlemlerini 
başlatabilirsiniz. Öğrenci Topluluklarına, Üniversitesine bağlı Enstitü, Fakülte, 
Yabancı Diller Yüksekokuluna kayıtlı olan tüm öğrenciler üye olabilir. Topluluk 
üyeliğine kabul konusunda Topluluk Yönetim Kurulu yetkilidir. BTÜ öğrencisi 
olmayanlar topluluk üyeliğine başvuramaz. 

Birden Fazla Topluluğa Üye Olabilir miyim? 

İsteyen öğrenciler birden fazla 
topluluğa üye olabilir.  

Topluluk Üyeliğinden Nasıl Ayrılırım? 
Topluluk üyesi, yazılı başvuru ile 
üyelikten istifa edebilir.  

 
Yeni Bir Topluluk Nasıl Kurulur? 

 
Topluluk kurmak isteyen öğrencilerin, 
ilgi alanları doğrultusunda çalışmalarda bulunabilmek için öngörülen Akademik 
Danışmanın adını, geçici yönetim kurulu listesini, topluluk kurma dilekçelerini 
ve en az 20 (yirmi)  öğrenciden oluşan üye listesini hazırlamış olması gerekir. 
Başvuru; Bursa Teknik Üniversitesi Öğrenci Toplulukları Yönergesi Madde – 
23’te belirtilen formata uygun olarak hazırlanmış bir Topluluk Tüzüğü ile birlikte 
eğitim - öğretim yılı içinde Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı’na yapılır.  

 
Başkanlığı, gelen dilekçe ve tüzüğü 
Öğrenci Toplulukları Üst Kurulu’na 
sevk eder. Öğrenci Toplulukları Üst 
Kurulu dilekçe ve tüzüğü 
değerlendirerek, değerlendirmenin 
sonucunu bir raporla Rektörlüğe 
sunar. Rektörlük, başvuru ile ilgili 
cevabı Sağlık, Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı aracılığıyla başvuru 
sahibine bildirir. Rektörlük 
onayından geçtikten ve gerekli 

şartları tamamlandıktan sonra hazırlanan çalışma esaslarına göre topluluk, 

https://ogrenci.btu.edu.tr/tr/sayfa/detay/4404/ogrenci-topluluklari-tum-liste
http://sks.btu.edu.tr/index.php
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faaliyetlerine başlar. Rektörlükçe onaylanan topluluğunun geçici yönetim 
kurulu ilgili akademik yıl içinde seçilmiş sayılır. Topluluklarla ilgili belgelere 
http://sks.btu.edu.tr/index.php?sid=8574 linkinden ulaşılabilir. 
 

Yeni Topluluk Başvurusunda Dikkat Edilecek Hususlar 

 Üniversite içerisinde aynı etkinlik 
konusu ile ilgili birden fazla topluluk 
kurulamaz. Öğrenci Toplulukları Üst 
Kurulu, etkinlik konusunu onaylamadığı 
toplulukların kuruluşuna izin vermeme 
hakkına sahiptir.  

 Kurulan topluluk yalnızca bir anabilim 
dalı, bölüm, yüksekokul ya da fakülte 
öğrencilerine yönelik olamaz.    

 Faaliyet alanları süreklilik arz etmeyen, 
belirli zaman aralığını kapsayan çalışmaları gerektiren konularda topluluk 
kurulamaz.  
 
Topluluk Yönetimi ve Organları Nedir? Kimlerden Oluşur? 
 
Öğrenci Toplulukları; Topluluk Başkanı, Topluluk Akademik Danışmanı, Yönetim 
Kurulu, Denetleme Kurulu ve Genel Kuruldan oluşur.  
Topluluk Başkanı: Topluluğu temsil eden öğrenciden oluşur. Başkan aynı 
zamanda yönetim kurulu başkanıdır. 
Topluluk Akademik Danışmanı: Topluluğun faaliyetlerin yürütülmesinden 
yardımcı olacak üniversitede kadrolu öğretim elemanıdır. Danışman tüm 
topluluk faaliyetlerinin ilk onay merciidir. Akademik danışman olmayı kabul 
eden akademik personel SKSDB’ye dilekçe ile başvuru yapar. Ayrılması 
durumundan dilekçe ile SKSDB’ye danışmanlıktan ayrılma dilekçesini verir. 
Yönetim Kurulu: Genel Kurul tarafından 1 yıllığına seçilen 5 (beş) asil ve 3 (üç) 
yedek üyeden oluşan kuruldur. Yönetim Kurulu kendi içerisinde bir başkan seçer 
ve ilk toplantısında görev dağılımını yapar. Öğrenciler yalnızca bir topluluğun 
yönetim kurulunda görev alabilirler. Disiplin cezası alanlar görev alamazlar.  
Denetleme Kurulu:  Genel Kurul tarafından 1 yıllığına seçilen 3 (üç) asil ve 3 (üç) 
yedek üyeden oluşan kuruldur. Birden fazla yıl kaybına uğramış öğrenciler ve 
disiplin cezası alanlar toplulukların denetim kurullarında yer alamazlar. 
Denetleme Kurulu Topluluğun yıllık faaliyet raporunu, evraklarını, saymanlık 
defterini ve demirbaş eşyalarının durumunu inceler ve denetleyerek raporunu 
Genel kurula sunar. 
Genel Kurul: Topluluğa kaydını yaptırmış tüm öğrenci üyelerden (en az 20 
üyeden) oluşan kuruldur. Genel Kurul, kuruluş aşamasından sonraki olağan 
toplantılarını her eğitim-öğretim yılının başında akademik takvime göre 
dönemin başladığı tarihten itibaren iki ay içerisinde gerçekleştirir.  
 
Topluluk Defterleri ve Kayıt İşlemleri Nelerdir?  
Tüm topluluklar işleyiş sürecinde bazı belge ve defterleri tutmak zorundadır 

 Üye Kayıt Defteri ve Üye Formları,  

 Karar Defteri,  

http://sks.btu.edu.tr/index.php?sid=8574
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 Etkinlikler Dosyası. (Çalışma programı, raporlar ve diğer belgeler bulunur.) 
 

              ( Karar Defteri ve Üye Kayıt defteri SKSDB’den temin edilmektedir. 
 
Topluluklar Nasıl ve Neden Kapatılır? 

 

 Topluluk, Genel Kurulun nitelikli 
(2/3) çoğunluğunun kararı ile 
kapatılabilir.  

 Topluluk etkinlikleri kapsamında 
ilgili Öğrenci Topluluğu, ülkenin 
genel ahlak kuralları ile yürürlükteki 
Yükseköğretim Mevzuatına ve 
Üniversitenin Kanun, Yönetmelik ve 
Yönergeleri ile Öğrenci Toplulukları 
Yönergesine aykırı etkinliklerde bulunduğunun belirlenmesi durumunda, 
Öğrenci Toplulukları Üst Kurulunun önerisi ve Rektörlük Makamının uygun 
görüşü ile topluluk kapatılır.  

 Her eğitim-öğretim yılının Ekim ayı içerisinde etkinlik programını ve Mayıs 
ayında da faaliyet raporunu SKSDB’ye vermeyen, topluluk tüzüğünde 
belirtilen sürede Genel Kurulunu toplamayıp; amacına uygun çalışmalar 
yapmayan topluluk, Öğrenci Toplulukları Üst Kurulu tarafından yazılı olarak 
uyarılır. Bir ay içinde yapılan uyarının gereğini yerine getirmeyen topluluk 
Öğrenci Toplulukları Üst Kurulunun önerisi ve Rektörlük Makamının uygun 
görüşü ile kapatılır.  
 

Toplulukların Faaliyetleri ve İşleyiş Süreci Nasıl Olur? 
 

 Öğrenci toplulukları düzenleyeceği faaliyeti belirler. 

 Topluluk Başkanı ve Akademik Danışman tarafından imzalanmış Etkinlik Talep 
Formu doldurularak faaliyet tarihinden en az 10 gün önce elden veya e-posta 
ile sksdb@btu.edu.tr Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına teslim edilir. 

 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, ilgili Formu inceleyerek Rektörlük 
onayına sunar ve onay süreci hakkında topluluğa bilgi verir. Rektörlük onayı 
almamış hiç bir faaliyet yapılamaz. 

  Yapılması onaylanan faaliyet ile ilgili 
taleplerin karşılanması olanaklar dâhilinde Sağlık 
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından yapılır. 

  Şehir içi, yurt içi ve yurt dışı gezi 
faaliyetlerinde etkinliğe katılacak öğrenciler için 
Etkinlik Katılımcı listesi düzenlenerek etkinlik talep 
formuna eklenmelidir.  

mailto:sksdb@btu.edu.tr
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Etkinliklerde katılım desteğinden faydalanmak isteyen öğrenciler yurtiçi 
görevlendirmelerde en geç 20 gün yurt dışı görevlendirmelerde en geç 30 
gün önce SKSDB’na başvuruda bulunmalıdır.  

Topluluklar Yerleşke Bahçelerinde Stant Açabilir mi?  

Topluluklar gerekli izinlerin Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığından alınması 
şartıyla talepte bulunarak yerleşke bahçelerinde faaliyetlerde bulunmak üzere 
stant açabilirler. 

Topluluklar Ayni ve Nakdi Bağış Toplayabilir mi? 

Topluluklar ticari etkinliklerde bulunamaz, aidat, 
bağış veya başka bir ad altında para toplayamaz, 
üyelerine maddi çıkar sağlayamaz ve malî kaynak 
yaratamazlar. Aksi takdirde topluluk kapatılma 
nedenidir. 

Topluluklar Sponsorluk Anlaşması Yapabilir mi? 

Toplulukların Akademik Danışmanı ve Topluluk 
Başkanı faaliyetlerinin ayni veya nakdi olarak 

karşılanması amacıyla Sponsorluk anlaşması için kurum ve kuruluşlarla görüşmelerde 
bulunabilir. Sponsorluk anlaşması Rektörlükçe uygun bulunup onaylandıktan sonra işleme 
alınır. Harcamalar sponsorluk anlaşmasında belirtilen faaliyet dışında herhangi bir faaliyette 
kullanılamaz.  Sponsorluk formu için http://sks.btu.edu.tr/index.php?sid=8684 linkini tıklayın.  

Topluluk İşlemlerinde Kullanılacak Belgeler Neler? Nasıl 
Ulaşabilirim? 

Topluluklarla ilgili tüm belgelere 
https://ogrenci.btu.edu.tr/tr/sayfa/detay/4533/ogrenci%CC%87-

topluluk-formlari  linkinden ulaşılabilir? 
Topluluklar ile İlgili Merak Ettiğim Diğer Hususlar İçin Ne 
Yapmalıyım?  

Bu rehberde bulamadığınız sorularınız için sksdb@btu.edu.tr adresine e-posta göndererek 
sorularınızı sorabilirsiniz. En kısa sürede sizlere cevap verilecektir. 

 

 

 

 

 

 

BİLGİ VE İLETİŞİM: 

Bursa Teknik Üniversitesi  
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
Mimar Sinan Mahallesi Mimar Sinan Bulvarı 
Eflak Caddesi No:177 16310 Yıldırım/BURSA 

Öğrenci Toplulukları 
Ofisi 

0 224 300 34 80 
0 224 300 37 21 

Şube Müdürlüğü 

    
   0 224 300 32 53 

http://sks.btu.edu.tr/index.php?sid=8684
https://ogrenci.btu.edu.tr/tr/sayfa/detay/4533/ogrenci%CC%87-topluluk-formlari
https://ogrenci.btu.edu.tr/tr/sayfa/detay/4533/ogrenci%CC%87-topluluk-formlari
mailto:sksdb@btu.edu.tr
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